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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82403015F

2. Data e Regjistrimit 03/12/2018
3. Emri i Subjektit C - 7 - Integrated Communication Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE "Ish -  Ndermarrja   Metalike  
"Tirana", (Reparti     i Oreve),   prona nr.19, me numer 
pasurie 7 /649, zona kadastrale  8220. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Prodhim, Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh software 

dhe aplikativ edhe në fushën e informacionit. b) Testim 
software c) Disenjim software, ku perfshihen analiza te 
kerkesave te sistemit, projektim i arkitektures i detajuar i 
sistemit software .d) Disenjim dhe zhvillim sistemesh të 
komunikimit. e) Disenjim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. 
f) Inxhinjerimi i sistemeve  g) Zhvillim sistemesh migrimi.  
h) Përmirësim/upgrade sistemesh informatike. i) Operimi, 
menaxhimi, suporti i përdorimit dhe auditimi teknik 
/informatik për sistemet software. j) Prodhim ,Tregtim export 
–import i programeve informatike e kompjuterike software. 
Carlo Bollino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2020                Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MTSC
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C-7-InKS
E-Mail: info@c7ics.com  
Telefon: 0692160824  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-016549-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062084-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Prodhim i programeve aplikative ne fushen radio televizive, sherbim 
i sistemeve elektronike ne çdo fushe te ekonomise dhe telekomunikacionit, aktiviteti i 
shitjes ose dhenie me qira e paisjeve ICT ne fushen radio televizive dhe ne cdo fushe te 
ekonomise. Aktiviteti i zhvillimit te softwareve aplikative ne platform: Net, Java, Web 
Assembler, PHP, Python, etj. Content Management Systems. Portale, sherbime hostimi dhe 
live streaming, interoperabilitet, e te tjera te peraferta. Aktiviteti i implementimit te 
sistemeve: Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe platformave qe sherbejne per 
zhvillime aplikacionesh. Zhvillim nderfaqesh dinamike per transmetime televizive, te 
menaxhueshme ne distance. Zhvillim aplikacionesh per paisjet e levizshme (mobile). 
Aktiviteti i konsulences ne fushen e softwareve aplikative; aktiviteti i Solution Design per 
software aplikative; aktiviteti i shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to; aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve; aktivitet 
ne sherbime te perpunimit te te dhenave: dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, 
sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, 
topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e 
infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve 
gjeografike dixhitale te te gjithe tematikave. Dizenjim, realizim, shitje dhe dhenie me qira 
skenografie dixhitale dhe cdo lloj inovacioni ne fushen televizive dhe te 
telekomunikacionit. Kryerja e cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione nga shoqeri dhe ndermarrje te tjera.  ")          u be            
("a) Prodhim, Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh software dhe aplikativ edhe në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C3CC4-AE05-48FC-B010-19405BFEE7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E40FD5A-E777-45A7-8219-C82E33FFD3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DAC0E5-80FD-41EB-BD8E-E96ADCA6C860
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fushën e informacionit. b) Testim software c) Disenjim software, ku perfshihen 
analiza te kerkesave te sistemit, projektim i arkitektures i detajuar i sistemit software 
.d) Disenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. e) Disenjim dhe zhvillim 
sistemesh të sigurisë. f) Inxhinjerimi i sistemeve  g) Zhvillim sistemesh migrimi.  h) 
Përmirësim/upgrade sistemesh informatike. i) Operimi, menaxhimi, suporti i 
përdorimit dhe auditimi teknik /informatik për sistemet software. j) Prodhim 
,Tregtim export –import i programeve informatike e kompjuterike software. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434573-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Rea Koçe dhe emerimin e Aurora Ahmeti si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurora Ahmeti")                      Nga data 
"13/12/2019             Ne daten "13/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Rea Koçe")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460264-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi shkreses dt.29.01.2020, për ndryshimin e adreses 
e-mail dhe nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0697078930")          u be            ("0697078949")         
E-Mail ishte            ("rea.koce@gmail.com")          u be            
("aurorashkoza84@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-528462-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F1DDE-459E-49ED-A204-121B215C6D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F1DDE-459E-49ED-A204-121B215C6D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ADE617-74D1-4AA1-A6E3-17E1718F3912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD83130C-E202-46D2-8C85-36FCA0F0E4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B8F062-77E2-4975-A203-3C2ABF5853A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B8F062-77E2-4975-A203-3C2ABF5853A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD17012-3B1B-4B5A-9B15-DD32079D0B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D3F6A-3B23-441D-9EDF-41C118D53982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E63AC6-4DF1-4C5C-A697-B849A303C392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E63AC6-4DF1-4C5C-A697-B849A303C392
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performances pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
C7_shenime_shpjeguese_2019 (1).pdf
Vendim Ortaku C-7 per vitin 2019.pdf

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604712-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Aurora Ahmeti nga detyra e administratorit dhe emerimin e Carlo 
Bollino. 
Telefon ishte            ("0697078949")          u be            ("0692160824")         
E-Mail ishte            ("aurorashkoza84@yahoo.com")          u be            
("info@c7ics.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Carlo Bollino")                      Nga data "30/09/2020             
Ne daten "30/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Aurora Ahmeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615200-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("C - 7 - Integrated Kommunication Systems")          u be            
("C - 7 - Integrated Communication Systems ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989152-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.08.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore,

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD7275-31FD-4AB3-A3D6-DA8165A5D3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1209BC8-FBBD-4940-AF89-43A9E156BF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12AD328-88A0-4541-83F0-5F911C68C1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629B4587-C5C7-4C3A-BCA7-E95C5E544ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E7CCE-5B82-4EE6-9D57-782D57D35B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F661BE-DB02-432D-9CBF-8A5B2AB741CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66051C49-398C-41DA-9198-C0915809F21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66051C49-398C-41DA-9198-C0915809F21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38295BD-F2B8-4D53-92F6-0009063BC12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E63C66-B133-4648-A042-1F262D4C287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E63C66-B133-4648-A042-1F262D4C287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6533B9-8F39-40B3-8C21-AC133790BAF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Ish -  Ndermarrja   Metalike  "Tirana", (Reparti     i Oreve),   prona nr.19, me 
numer pasurie 7 /649, zona kadastrale  8220.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Niko Pushkin, prapa stadiumit Qemal Stafa, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990274-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave Financiare te Vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Document (44).pdf
C7_shenime_shpjeguese_2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar C-7 viti 2020.xlsx
Pasqyra e Performances C-7 viti 2020.xlsx
Vendim Ortaku C-7 2020.pdf

Datë: 06/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6E6E34-7F30-4E01-BD2F-DCBA64C9D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79562212-0194-4F9D-8FCF-6FC9FBA6DE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA0D3E5-A551-416C-B93A-A12425FBFF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D746ABCC-2343-4A3D-8C4C-FF9CBCCB86D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F8EEA4-E326-4A60-8594-0D111E044FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EACDDB-9C46-478C-9096-C142780A1759

